



90

ГЛАВА ЗАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, д. 23, г. Зарайск, Московская обл., 140600 Тел./Факс: 8(49666) 2-52-46, E-mail: zaradm@bk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.15 № 629/7

О внесении изменений в постановление главы Зарайского муниципального района от 31.10.2013 № 1259/10 «Об утверждении административного регламента «Прием документов, постановка на учет, зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории Зарайского муниципального района»

В целях упорядочения работы по предоставлению услуги по приему документов, постановке на учет, зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, постановка на учет, зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории Зарайского муниципального района» (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Зарайского муниципального района «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Зарайского муниципального района.

Глава района В.Н. Павлов

Верно

Главный специалист организационно-контрольного отдела

14.07.2015

И.Б. Парамонова

629/7
14.07.15

013599

*Павлов В.Н.
Красильников А.П.
21.07.15*

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы
Зарайского муниципального района
от 14.07.15 № 629/7

Изменения в административный регламент
«Прием документов, постановка на учет, зачисление детей
в образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады), расположенные
на территории Зарайского муниципального района»

1. В абз.2 пункта 2.4.3. слова «с 15 июня по 15 сентября» заменить словами «с 1 мая по 30 мая»; слова «с 15 сентября по 15 июня» заменить словами «с 1 июня по 30 апреля»;

2. В пункте 3.3.8. слова «с 15 сентября текущего года по 15 июня» заменить словами «с 1 июня текущего года по 1 апреля»;

3. В пункте 3.4.1. слова «до 1 июня» заменить словами «до 15 апреля», слова «с 1 июня по 15 июня» заменить словами «с 15 апреля по 1 мая»;

4. В пункте 3.4.2. слова «15 сентября» заменить словами «30 мая»;

5. В пункте 3.4.3. слова «с 15 сентября по 15 июня» заменить словами «с 1 июня по 30 апреля»;

6. В пункте 3.5.2. слова «ответственное лицо» заменить словами «комиссия, утвержденная приказом по управлению образования».